
Zarządzenie Nr 12/2020 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 2/2016 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie 
z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie. 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Stargardzie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2083/17 Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 2/2016 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Stargardzie z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie, zmienionego 
Zarządzeniem nr 8/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Stargardzie z dnia 04 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 2/2019 Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Stargardzie z dnia 16 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr 3/2019 Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie z dnia 1 lutego 2019 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 1/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie z dnia 6 lutego 2020 r. 
dokonać zmiany załącznika nr 5 do Regulaminu ZFŚS w zakresie tabeli nr 6, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Traci moc Zarządzenie nr 2/2016 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie z dnia 
16 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie w zakresie obejmującym załącznik 
nr 5 do Regulaminu ZFŚS w części obejmującej tabelę nr 6. 

§ 3 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 


